
Salasp ils novads
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Rīgas p ilsēta
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Ap zīmējumi
Autoceļš A6
Administratīvo teritoriju robeža
Rīg as ag lomerācija

Trokšņa izkliede
Lvakars dB(A)

50-54
55-59
60-64
65-69
70-74
>75

Diennakts trokšņa līmeņa rādītāja Lvakars karte autoceļa A6 p osmam Rīga-Ķegums 1.lap a

200 0 200 400 600100
metri

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu sistēmai (LKS - 92)
TM p rojekcijā. Par kartog rāfisko pamatni izmantota LĢIA
sagatavotā topog rāfiskā karte mērog ā 1:10 000



Salaspils no vads

Ķekavas no vads

521000 522000 523000 524000

299
00
0
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00
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Apzīmējumi
Autoceļš A6
Administratīvo teritoriju robeža

Tro kš ņ a izkliede
Lvakars dB(A)

50-54
55-59
60-64
65-69
70-74
>75

Diennakts tro kš ņ a līmeņa rādītāja Lvakars karte auto ceļa A6 po smam Rīga-Ķegums 2.lapa

200 0 200 400 600100
metri

Karte piesaistīta Latvijas koordinā tu sistē mai (LKS - 92)
TM projekcijā. Par kartogrāfisko pamatni izmantota LĢIA
sagatavotā topogrāfiskā karte mē rogā 1:10 000



Salaspils novads

Ķekavas novads

Ikšķiles novads

525000 526000 527000 528000

299
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Apzīm ējum i
Autoceļš A6
Administratīvo teritoriju robeža

Trokšņa izkliede
Lvakars dB(A)

50-54
55-59
60-64
65-69
70-74
>75

Diennakts trokšņa līm eņa rādītāja Lvakars karte autoceļa A6 posm am  Rīga-Ķegum s 3.lapa

200 0 200 400 600100
metri

Karte piesaistīta Latvijas koordinā tu sistē mai (LKS - 92)
TM projekcijā. Par kartogrāfisko pamatni izmantota LĢIA
sagatavotā topogrāfiskā karte mē rogā 1:10 000



Ikšķiles no vads

Ķekavas no vads

529000 530000 531000 532000

299
00
0

300
00
0

Apzīmējumi
Autoceļš A6
Administratīvo teritoriju robeža

Tro kšņ a izkliede
Lvakars dB(A)

50-54
55-59
60-64
65-69
70-74
>75

Diennakts tro kšņ a līmeņ a rādītāja Lvakars karte auto ceļa A6 po smam Rīga-Ķegums 4.lapa

200 0 200 400 600100
metri

Karte piesaistīta Latvijas koordinā tu sistē mai (LKS - 92)
TM projekcijā. Par kartogrāfisko pamatni izmantota LĢIA
sagatavotā topogrāfiskā karte mē rogā 1:10 000



Ikšķiles novads

Ogres novads

Ķ eguma novads

531000 532000 533000 534000
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Apzīmējumi
Autoceļš A6
Administratīvo teritoriju robeža

Trokšņa izkliede
Lvakars dB(A)

50-54
55-59
60-64
65-69
70-74
>75

Diennakts trokšņa līmeņa rādītāja Lvakars karte autoceļa A6 posmam Rīga-Ķ egums 5.lapa

200 0 200 400 600100
metri

Karte piesaistīta Latvijas koordinā tu sistē mai (LKS - 92)
TM projekcijā. Par kartogrāfisko pamatni izmantota LĢIA
sagatavotā topogrāfiskā karte mē rogā 1:10 000



Ogres n ovads

Ķeguma n ovads

538000 539000 540000 541000
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Apzīmējumi
Autoceļš A6
Administratīvo teritoriju robeža

Trokšņ a izkliede
Lvakars dB(A)

50-54
55-59
60-64
65-69
70-74
>75

Dien n akts trokšņ a līmeņ a rādītāja Lvakars karte autoceļa A6 posmam Rīga-Ķegums 6.lapa

200 0 200 400 600100
metri

Karte piesaistīta Latvijas koordinā tu sistē mai (LKS - 92)
TM projekcijā. Par kartogrāfisko pamatni izmantota LĢIA
sagatavotā topogrāfiskā karte mē rogā 1:10 000



Ogres n ovads

Ķeguma n ovads

540000 541000 542000 543000

291
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00
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293
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Apzīmējumi
Autoceļš A6
Administratīvo teritoriju robeža

Trokšņ a izkliede
Lvakars dB(A)

50-54
55-59
60-64
65-69
70-74
>75

Dien n akts trokšņ a līmeņ a rādītāja Lvakars karte autoceļa A6 posmam Rīga-Ķegums 7.lapa

200 0 200 400 600100
metri

Karte piesaistīta Latvijas koordinā tu sistē mai (LKS - 92)
TM projekcijā. Par kartogrāfisko pamatni izmantota LĢIA
sagatavotā topogrāfiskā karte mē rogā 1:10 000



Ķeguma n ovads

Ogres n ovads

542000 543000 544000 545000

289
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Apzīmējumi
Autoceļš A6
Administratīvo teritoriju robeža

Trokšņ a izkliede
Lvakars dB(A)

50-54
55-59
60-64
65-69
70-74
>75

Dien n akts trokšņ a līmeņ a rādītāja Lvakars karte autoceļa A6 posmam Rīga-Ķegums 8.lapa

200 0 200 400 600100
metri

Karte piesaistīta Latvijas koordinā tu sistē mai (LKS - 92)
TM projekcijā. Par kartogrāfisko pamatni izmantota LĢIA
sagatavotā topogrāfiskā karte mē rogā 1:10 000
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